
Uchwała nr 555/1/2021 

Senatu Papieskiego Wydziału Teologicznego we Wrocławiu 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

w sprawie 

zatwierdzenia wzoru dyplomu magisterskiego z Teologii i Pedagogiki  

oraz licencjatu zawodowego z Pedagogiki 

na Papieskim Wydziale Teologicznym we Wrocławiu 

Działając na podstawie art. 77 pkt. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 20 Lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.), § 54 Statutu Papieskiego 

Wydziału Teologicznego we Wrocławiu, w związku z § 6 ust. 1 umowy między Rządem 

Rzeczypospolitej Polskiej a Konferencją Episkopatu Polski w sprawie statusu prawnego 

szkół wyższych zakładanych i prowadzonych przez Kościół Katolicki, w tym 

uniwersytetów, odrębnych wydziałów i wyższych seminariów duchownych, oraz w 

sprawie trybu i zakresu uznawania przez Państwo stopni i tytułów nadawanych przez te 

szkoły wyższe, podpisanej w Warszawie z dnia 1 lipca 1999 r., stanowiącej załącznik do 

obwieszczenia Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 29 lipca 1999 r. o wykonaniu 

Konkordatu między Stolicą Apostolską i Rzecząpospolitą Polską (Dz. U. 1999 r., nr 63, poz. 

727), Senat Papieskiego Wydziału Teologicznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się następujące wzory dyplomów: 

a. magisterski z Teologii – wydawany od dnia 01.05.2021 r.,  

b. magisterski (II stopnia) z Pedagogiki – wydawany od dnia 01.07.2021 r., 

c. licencjacki (I stopnia) z Pedagogiki – wydawany od dnia 01.07.2021 r., 

d. magisterski (jednolitych magisterskich) z Pedagogiki – wydawany od dnia 

01.07.2021 r., 

2. Wzory dyplomów, o których mowa w ust. 1 zawiera załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 12 kwietnia 2021 r. 

 

ks. prof. dr hab. Włodzimierz Wołyniec 

Rektor Papieskiego Wydziału Teologicznego we Wrocławiu 

 

 

 

 

Wrocław, dnia 12 kwietnia 2021 r. 



 
 

 

 

 

Papieski Wydział Teologiczny we Wrocławiu 

DYPLOM 
UKOŃCZENIA JEDNOLITYCH STUDIÓW MAGISTERSKICH 

wydany w Rzeczypospolitej Polskiej 

mocą władzy udzielonej przez Stolicę Apostolską 

Jan Zygfryd Kowalski 
 

(imię/imiona i nazwisko) 
 
 

Urodzony/a     01.01.2000 r.   miejsce urodzenia       Wrocław 

Ukończył/a studia w formie   stacjonarnej 

na kierunku    Teologia   w specjalności       ------  
 

w dziedzinie nauk teologicznych 

w dyscyplinie nauki teologiczne 
 

z wynikiem       dobrym              i uzyskał/a w dniu       01.06.2020 r. 

tytuł zawodowy magistra 

        Sekretarz Generalny Rektor  
 
 

 

      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           m. p.                          . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
                 (pieczęć imienna i podpis)                                                                          (pieczęć imienna i podpis) 
 

Wrocław, dnia   02.06.2020 r. 

Nr dyplomu 0000  

 
Kwalifikacja pełna na poziomie    
siódmym Polskiej Ramy Kwalifikacji  

i europejskich ram kwalifikacji 

 

 
 
Dyplom wydany na podstawie art. 179 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2018 poz. 
1668) oraz - § 8 „Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Konferencją Episkopatu Polski w sprawie statusu prawnego 
szkół wyższych zakładanych i prowadzonych przez Kościół Katolicki, w tym uniwersytetów, odrębnych wydziałów i wyższych 
seminariów duchownych, oraz w sprawie trybu i zakresu uznawania przez Państwo stopni i tytułów nadawanych przez te szkoły 
wyższe” z dnia 1 lipca 1999 r.  (Dz.U.1999 nr 63, poz.727). 



 
 

 

 

Odpis  do akt  

Papieski Wydział Teologiczny we Wrocławiu 

DYPLOM 
UKOŃCZENIA JEDNOLITYCH STUDIÓW MAGISTERSKICH 

wydany w Rzeczypospolitej Polskiej 

mocą władzy udzielonej przez Stolicę Apostolską 

Jan Zygfryd Kowalski 
 

(imię/imiona i nazwisko) 
 
 

Urodzony/a     01.01.2000 r.     miejsce urodzenia       Wrocław 

Ukończył/a studia w formie   stacjonarnej 

na kierunku    Teologia   w specjalności     ------ 
 

w dziedzinie nauk teologicznych 

w dyscyplinie nauki teologiczne 
 

z wynikiem      dobrym                                i uzyskał/a w dniu      01.06.2020 r. 

tytuł zawodowy magistra 

        Sekretarz Generalny Rektor  
 
 

 

      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           m. p.                          . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
                 (pieczęć imienna i podpis)                                                                          (pieczęć imienna i podpis) 
 

Wrocław, dnia   02.06.2020 r. 

Nr dyplomu 0000  

 
Kwalifikacja pełna na poziomie    
siódmym Polskiej Ramy Kwalifikacji  

i europejskich ram kwalifikacji 
 
 
Dyplom wydany na podstawie art. 179 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2018 poz. 
1668) oraz - § 8 „Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Konferencją Episkopatu Polski w sprawie statusu prawnego 
szkół wyższych zakładanych i prowadzonych przez Kościół Katolicki, w tym uniwersytetów, odrębnych wydziałów i wyższych 
seminariów duchownych, oraz w sprawie trybu i zakresu uznawania przez Państwo stopni i tytułów nadawanych przez te szkoły 
wyższe” z dnia 1 lipca 1999 r.  (Dz.U.1999 nr 63, poz.727). 



 
 

 

 

Odpis  

Papieski Wydział Teologiczny we Wrocławiu 

DYPLOM 
UKOŃCZENIA JEDNOLITYCH STUDIÓW MAGISTERSKICH 

wydany w Rzeczypospolitej Polskiej 

mocą władzy udzielonej przez Stolicę Apostolską 

Jan Zygfryd Kowalski 
 

(imię/imiona i nazwisko) 
 
 

Urodzony/a 01.01.2000 r.   miejsce urodzenia       Wrocław 

Ukończył/a studia w formie   stacjonarnej 

na kierunku    Teologia   w specjalności       ------ 
 

w dziedzinie nauk teologicznych 

w dyscyplinie nauki teologiczne 
 

z wynikiem       dobrym            i uzyskał/a w dniu       01.06.2020 r. 

tytuł zawodowy magistra 

        Sekretarz Generalny Rektor  
 
 

 

      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           m. p.                          . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
                 (pieczęć imienna i podpis)                                                                          (pieczęć imienna i podpis) 
 

Wrocław, dnia   02.06.2020 r. 

Nr dyplomu 0000 

 
Kwalifikacja pełna na poziomie    
siódmym Polskiej Ramy Kwalifikacji  

i europejskich ram kwalifikacji 
 
 
Dyplom wydany na podstawie art. 179 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2018 poz. 
1668) oraz - § 8 „Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Konferencją Episkopatu Polski w sprawie statusu prawnego 
szkół wyższych zakładanych i prowadzonych przez Kościół Katolicki, w tym uniwersytetów, odrębnych wydziałów i wyższych 
seminariów duchownych, oraz w sprawie trybu i zakresu uznawania przez Państwo stopni i tytułów nadawanych przez te szkoły 
wyższe” z dnia 1 lipca 1999 r.  (Dz.U.1999 nr 63, poz.727). 



 
 
 

 

 

Copy  

Pontifical Faculty of Theology in Wrocław 

DIPLOMA 
of completion of UNIFORM MASTER STUDIES 

issued in the Republic of Poland 

by the authority conferred by the Holy See 

Jan Zygfryd Kowalski 
(first name/names and surname) 

 
 

Date of birh    01.01.2000       place of birth      Wrocław 

Completion of studies in    stacjonarna      form 

In the field of   Teologia  specialization       ------ 

in education area: nauk teologicznych 

with profile: nauki teologiczne 
 

      with a result       bardzo dobry            and obtaining on       01.06.2020  

the professional degree of magister 

         Secretary-General   President  
 

 

 

      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 seal                          . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
              (name stamp and signature)                                                                    (name stamp and signature) 
 
 

     Wrocław, date   02.06.2020  

Diploma No. 0000 
 

Full qualification at Polish Qualifications  

Framework and European Qualifications  

Framework level seven 

 
 
Dyplom wydany na podstawie art. 179 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2018 poz. 
1668) oraz - § 8 „Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Konferencją Episkopatu Polski w sprawie statusu prawnego 
szkół wyższych zakładanych i prowadzonych przez Kościół Katolicki, w tym uniwersytetów, odrębnych wydziałów i wyższych 
seminariów duchownych, oraz w sprawie trybu i zakresu uznawania przez Państwo stopni i tytułów nadawanych przez te szkoły 
wyższe” z dnia 1 lipca 1999 r. (Dz.U.1999 nr 63, poz.727). 



Opis techniczny dyplomu ukończenia studiów na Papieskim Wydziale 

Teologicznym we Wrocławiu 

 

1. Format dyplomu A4 (210 mm x 297 mm).  

2. Papier zabezpieczony o gramaturze 120 g/m2: 

a. niewykazujący luminescencji w promieniowaniu ultrafioletowym 

b. uczulony na działanie odczynników chemicznych (zabezpieczenia chemiczne 

uniemożliwiające bezśladową zmianę naniesionych zapisów),  

c. znak wodny dwutonowy,  

d. włókna zabezpieczające jednokolorowe, widoczne w świetle dziennym, włókna w 

kolorach czerwonym, i niebieskim, 

e. włókna zabezpieczające dwukolorowe, niewidoczne w świetle dzienny, , świecące w 

promieniowaniu ultrafioletowym w kolorach żółto-niebieskich,  

f. druk offsetowy.  

g. dwukolorowe linie giloszowe wykonane w technice druku irysowego – tło giloszowe,  

h. element graficzny wykonany farbą aktywną w promieniowaniu ultrafioletowym, 

i. ramka giloszowa, 

j. numeracja typograficzna wykonana farbą aktywną w promieniowaniu 

ultrafioletowym,  

k. cząstki niewidoczne w świetle dziennym i aktywne w świetle UV w zakresie 365 nm, 

l. relief (orzeł). 

3. Druk tekstu w kolorze czarnym, z wykorzystaniem drukarki atramentowej.  

4. Dyplom ukończenia jednolitych studiów magisterskich, kierunek Teologia na Papieskim 

Wydziale Teologicznym we Wrocławiu zawiera następujące, niezbędne elementy:  

a. w lewym dolnym rogu znak graficzny dla kwalifikacji pełnej na poziomie siódmym 

Polskiej Ramy Kwalifikacji i europejskich ram kwalifikacji, 

b. na górze dyplomu wypośrodkowane godło Papieskiego Wydziału Teologicznego  

we Wrocławiu,  

c. informacje dotyczące posiadacza dyplomu: 

{imię/imiona i nazwisko} – (Verdena Bold 28 pkt), 

,,(imię/imiona i nazwisko)” – (Verdena 9 pkt), 

,,Urodziny/a” -  (Verdena 9 pkt), 

{dzień miesiąc rok} – (Verdena 14 pkt), 

,,miejsce urodzenia” -  (Verdena 9 pkt), 



{miejsce urodzenia} – (Verdena 14 pkt), 

,,Nr dyplomu” -  (Verdena 9 pkt), 

{numer} – (Verdena 16 pkt), 

Papieski Wydział Teologiczny we Wrocławiu - (Verdena 14 pkt), 

,,DYPLOM” - (Verdena Bold 54 pkt,  wersaliki) 

„UKOŃCZENIA JEDNOLITYCH STUDIÓW MAGISTERSKICH” – (Verdena Bold 14 pkt, 

wersaliki),  

„na kierunku” -  (Verdena 9 pkt), 

{nazwa kierunku} -  (Verdena 14 pkt), 

„w specjalności” -  (Verdena 9 pkt), 

{nazwa specjalności} – (Verdena 14 pkt),  

,,w dziedzinie nauk” – (Verdena  9 pkt),  

{nazwa dziedziny} – (Verdena 14 pkt), 

,,w dyscyplinie” – (Verdena  9 pkt),  

{nazwa dyscypliny} – (Verdena 14 pkt),  

 „Ukończył/a studia w formie” – (Verdena 9 pkt),  

{forma studiów} – (Verdena 14 pkt),  

„z wynikiem”– (Verdena 9 pkt),  

{wynik studiów} – (Verdena 14 pkt),  

„i uzyskał/a w dniu” – (Verdena 9 pkt),  

{dzień miesiąc rok} – (Verdena 14 pkt),  

„tytuł zawodowy magistra” – (Verdena 20 pkt),  

d. w dole strony pieczęć urzędowa uczelni oraz pieczątka imienna i podpis rektora 

uczelni:   

„Rektor” – (Verdena 10pkt), 

              „(pieczęć imienna i podpis)” – (Verdena 7,5 pkt),  

„Sekretarz Generalny” – (Verdena 10pkt), 

              „(pieczęć imienna i podpis)” – (Verdena 7,5 pkt),  

              „Wrocław, dnia” – (Verdena 9 pkt),  

              {dzień miesiąc rok} – (Verdena 10 pkt),  

              ,,wydany w Rzeczpospolitej Polskiej mocą władzy udzielonej przez Stolicę  

                Apostolską”- (2 wiersze , Verdena 14 pkt), 

              „Dyplom wydany na podstawie (…).” – (Times New Roman 8,5 pkt).  



5. W odpisach napis (ODPIS) umieszczony w prawym górnym rogu, w odpisie do akt napis 

(ODPIS DO AKT) umieszczony w prawym górnym rogu, kopia w wersji angielskiej napis (COPY) 

umieszczony w prawym górnym rogu. 



 
 
 

 

 

 

Papieski Wydział Teologiczny we Wrocławiu 

DYPLOM 
UKOŃCZENIA JEDNOLITYCH STUDIÓW MAGISTERSKICH  

wydany w Rzeczypospolitej Polskiej 

Jan Zygfryd Kowalski 
 

(imię/imiona i nazwisko) 
 
 

Urodzony/a     01.01.2000 r.     miejsce urodzenia       Wrocław 

Ukończył/a studia w formie   stacjonarnej 

na kierunku Pedagogika   w specjalności przedszkolnej i wczesnoszkolnej 
 

w dziedzinie nauk społecznych 

w dyscyplinie pedagogika 
 

z wynikiem       dobrym                                    i uzyskał/a w dniu       01.06.2020 r. 

tytuł zawodowy magistra 

       Sekretarz Generalny Rektor  
 

 

 

      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            m. p.                               . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
                 (pieczęć imienna i podpis)                                                                        (pieczęć imienna i podpis) 
 
 

       Wrocław, dnia  02.06.2020 r. 

Nr dyplomu 0000   

 
Kwalifikacja pełna na poziomie    
siódmym Polskiej Ramy Kwalifikacji  

i europejskich ram kwalifikacji 
 
 
Dyplom wydany na podstawie art. 179 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2018 poz. 
1668) oraz - § 8 „Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Konferencją Episkopatu Polski w sprawie statusu prawnego 
szkół wyższych zakładanych i prowadzonych przez Kościół Katolicki, w tym uniwersytetów, odrębnych wydziałów i wyższych 
seminariów duchownych, oraz w sprawie trybu i zakresu uznawania przez Państwo stopni i tytułów nadawanych przez te szkoły 
wyższe” z dnia 1 lipca 1999 r. (Dz.U.1999 nr 63, poz.727).  



 
 
 

 

 

Odpis  do akt  

Papieski Wydział Teologiczny we Wrocławiu 

DYPLOM 
UKOŃCZENIA JEDNOLITYCH STUDIÓW MAGISTERSKICH  

wydany w Rzeczypospolitej Polskiej 

Jan Zygfryd Kowalski 
 

(imię/imiona i nazwisko) 
 
 

Urodzony/a     01.01.2000 r.     miejsce urodzenia       Wrocław 

Ukończył/a studia w formie   stacjonarnej 

na kierunku Pedagogika   w specjalności przedszkolnej i wczesnoszkolnej 
 

w dziedzinie nauk społecznych 

w dyscyplinie pedagogika 
 

z wynikiem       dobrym                                i uzyskał/a w dniu       01.06.2020 r. 

tytuł zawodowy magistra 

       Sekretarz Generalny Rektor  
 

 

 

      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            m. p.                               . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
                 (pieczęć imienna i podpis)                                                                        (pieczęć imienna i podpis) 
 
 

       Wrocław, dnia  02.06.2020 r. 

Nr dyplomu 0000   

 
Kwalifikacja pełna na poziomie    
siódmym Polskiej Ramy Kwalifikacji  

i europejskich ram kwalifikacji 
 
 
Dyplom wydany na podstawie art. 179 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2018 poz. 
1668) oraz - § 8 „Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Konferencją Episkopatu Polski w sprawie statusu prawnego 
szkół wyższych zakładanych i prowadzonych przez Kościół Katolicki, w tym uniwersytetów, odrębnych wydziałów i wyższych 
seminariów duchownych, oraz w sprawie trybu i zakresu uznawania przez Państwo stopni i tytułów nadawanych przez te szkoły 
wyższe” z dnia 1 lipca 1999 r. (Dz.U.1999 nr 63, poz.727).  



 
 
 

 

 

Odpis  

Papieski Wydział Teologiczny we Wrocławiu 

DYPLOM 
UKOŃCZENIA JEDNOLITYCH STUDIÓW MAGISTERSKICH  

wydany w Rzeczypospolitej Polskiej 

Jan Zygfryd Kowalski 
 

(imię/imiona i nazwisko) 
 
 

Urodzony/a     01.01.2000 r.     miejsce urodzenia       Wrocław 

Ukończył/a studia w formie   stacjonarnej 

na kierunku Pedagogika   w specjalności przedszkolnej i wczesnoszkolnej 
 

w dziedzinie nauk społecznych 

w dyscyplinie pedagogika 
 

z wynikiem       dobrym                                   i uzyskał/a w dniu       01.06.2020 r. 

tytuł zawodowy magistra 

       Sekretarz Generalny Rektor  
 

 

 

      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            m. p.                               . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
                 (pieczęć imienna i podpis)                                                                        (pieczęć imienna i podpis) 
 
 

       Wrocław, dnia  02.06.2020 r. 

Nr dyplomu 0000   

 
Kwalifikacja pełna na poziomie    
siódmym Polskiej Ramy Kwalifikacji  

i europejskich ram kwalifikacji 
 
 
Dyplom wydany na podstawie art. 179 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2018 poz. 
1668) oraz - § 8 „Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Konferencją Episkopatu Polski w sprawie statusu prawnego 
szkół wyższych zakładanych i prowadzonych przez Kościół Katolicki, w tym uniwersytetów, odrębnych wydziałów i wyższych 
seminariów duchownych, oraz w sprawie trybu i zakresu uznawania przez Państwo stopni i tytułów nadawanych przez te szkoły 
wyższe” z dnia 1 lipca 1999 r. (Dz.U.1999 nr 63, poz.727).  



 
 
 

 

 

Copy  

Pontifical Faculty of Theology in Wrocław 

DIPLOMA 
of completion of UNIFORM MASTER STUDIES 

issued in the Republic of Poland 

Jan Zygfryd Kowalski 
(first name/names and surname) 

 

Date of birh    01.01.2000         place of birth       Wrocław 

 

Completion of studies in form    stacjonarna 

In the field of   Pedagogika   specialization przedszkolna i wczesnoszkolna 

in education area: nauk społecznych 

with profile: pedagogika 
 

with a result       bardzo dobry           and obtaining on       01.06.2020  

the professional degree of magister 

         Secretary-General   President  
 

 

 

      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               seal                           . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
              (name stamp and signature)                                                                    (name stamp and signature) 
 
 

     Wrocław, date   02.06.2020  

Diploma No. 0000  
 

 

Full qualification at Polish Qualifications  

Framework and European Qualifications  

Framework level seven 

 

Dyplom wydany na podstawie art. 179 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2018 

poz. 1668) oraz - § 8 „Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Konferencją Episkopatu Polski w sprawie statusu 

prawnego szkół wyższych zakładanych i prowadzonych przez Kościół Katolicki, w tym uniwersytetów, odrębnych wydziałów i 

wyższych seminariów duchownych, oraz w sprawie trybu i zakresu uznawania przez Państwo stopni i tytułów nadawanych przez te 

szkoły wyższe” z dnia 1 lipca 1999 r. (Dz.U.1999 nr 63, poz.727). 



Opis techniczny dyplomu ukończenia studiów na Papieskim Wydziale 

Teologicznym we Wrocławiu 

 

1. Format dyplomu A4 (210 mm x 297 mm).  

2. Papier zabezpieczony o gramaturze 120 g/m2: 

a. niewykazujący luminescencji w promieniowaniu ultrafioletowym 

b. uczulony na działanie odczynników chemicznych (zabezpieczenia chemiczne 

uniemożliwiające bezśladową zmianę naniesionych zapisów),  

c. znak wodny dwutonowy,  

d. włókna zabezpieczające jednokolorowe, widoczne w świetle dziennym, włókna w 

kolorach czerwonym, i niebieskim, 

e. włókna zabezpieczające dwukolorowe, niewidoczne w świetle dzienny, , świecące w 

promieniowaniu ultrafioletowym w kolorach żółto-niebieskich,  

f. druk offsetowy.  

g. dwukolorowe linie giloszowe wykonane w technice druku irysowego – tło giloszowe,  

h. element graficzny wykonany farbą aktywną w promieniowaniu ultrafioletowym, 

i. ramka giloszowa, 

j. numeracja typograficzna wykonana farbą aktywną w promieniowaniu 

ultrafioletowym,  

k. cząstki niewidoczne w świetle dziennym i aktywne w świetle UV w zakresie 365 nm, 

l. relief (orzeł). 

3. Druk tekstu w kolorze czarnym, z wykorzystaniem drukarki atramentowej.  

4. Dyplom ukończenia jednolitych studiów magisterskich, kierunek Pedagogika na Papieskim 

Wydziale Teologicznym we Wrocławiu zawiera następujące, niezbędne elementy:  

a. w lewym dolnym rogu znak graficzny dla kwalifikacji pełnej na poziomie siódmym 

Polskiej Ramy Kwalifikacji i europejskich ram kwalifikacji, 

b. na górze dyplomu wypośrodkowane godło Papieskiego Wydziału Teologicznego  

we Wrocławiu,  

c. informacje dotyczące posiadacza dyplomu: 

{imię/imiona i nazwisko} – (Verdena Bold 28 pkt), 

,,(imię/imiona i nazwisko)” – (Verdena 9 pkt), 

,,Urodziny/a” -  (Verdena 9 pkt), 

{dzień miesiąc rok} – (Verdena 14 pkt), 

,,miejsce urodzenia” -  (Verdena 9 pkt), 



{miejsce urodzenia} – (Verdena 14 pkt), 

,,Nr dyplomu” -  (Verdena 9 pkt), 

{numer} - (Verdena 16 pkt), 

Papieski Wydział Teologiczny we Wrocławiu - (Verdena 14 pkt), 

,,DYPLOM” - (Verdena Bold 54 pkt,  wersaliki) 

 „UKOŃCZENIA JEDNOLITYCH STUDIÓW MAGISTERSKICH” – (Verdena Bold 14 pkt, 

wersaliki),  

„na kierunku” -  (Verdena 9 pkt), 

{nazwa kierunku} -  (Verdena 14 pkt), 

„w specjalności” -  (Verdena 9 pkt), 

{nazwa specjalności} – (Verdena 14 pkt),  

,,w dziedzinie nauk” – (Verdena  9 pkt),  

{nazwa dziedziny} – (Verdena 14 pkt), 

,,w dyscyplinie” – (Verdena  9 pkt),  

{nazwa dyscypliny} – (Verdena 14 pkt),  

 „Ukończył/a studia w formie” – (Verdena 9 pkt),  

{forma studiów} – (Verdena 14 pkt),  

„z wynikiem”– (Verdena 9 pkt),  

{wynik studiów} – (Verdena 14 pkt), 

„i uzyskał/a w dniu” – (Verdena 9 pkt),  

{dzień miesiąc rok} – (Verdena 14 pkt), 

 „tytuł zawodowy magistra” – (Verdena 20 pkt),  

d. w dole strony pieczęć urzędowa uczelni oraz pieczątka imienna i podpis rektora 

uczelni:   

„Rektor” – (Verdena 10pkt), 

              „(pieczęć imienna i podpis)” – (Verdena 7,5 pkt),  

„Sekretarz Generalny” – (Verdena 10pkt), 

              „(pieczęć imienna i podpis)” – (Verdena 7,5 pkt),  

              „Wrocław, dnia” – (Verdena 9 pkt),  

              {dzień miesiąc rok} – (Verdena 10 pkt),  

              ,,wydany w Rzeczpospolitej Polskiej”- (Verdena 14 pkt), 

              „Dyplom wydany na podstawie (…)” – (Times New Roman 8,5 pkt).  

5. W odpisach napis (ODPIS) umieszczony w prawym górnym rogu, w odpisie do akt napis 

(ODPIS DO AKT) umieszczony w prawym górnym rogu, kopia w wersji angielskiej napis (COPY) 

umieszczony w prawym górnym rogu. 



 
 
 

 

 

  

Papieski Wydział Teologiczny we Wrocławiu 

DYPLOM 
UKOŃCZENIA STUDIÓW PIERWSZEGO STOPNIA 

wydany w Rzeczypospolitej Polskiej 

Jan Zygfryd Kowalski 
 

(imię/imiona i nazwisko) 
 
 

Urodzony/a     01.01.2000 r.     miejsce urodzenia       Wrocław 

Ukończył/a studia w formie   stacjonarnej 

na kierunku Pedagogika 

w specjalności wczesnoszkolnej z wychowaniem przedszkolnym 

w dziedzinie nauk społecznych 

w dyscyplinie pedagogika 
 

z wynikiem       dobrym            i uzyskał/a w dniu       01.06.2020 r. 

tytuł zawodowy licencjata 

       Sekretarz Generalny Rektor  
 

 

 

      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            m. p.                               . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
                 (pieczęć imienna i podpis)                                                                        (pieczęć imienna i podpis) 
 
 

       Wrocław, dnia   02.06.2020 r. 

Nr dyplomu 0000   

 
Kwalifikacja pełna na poziomie    
szóstym Polskiej Ramy Kwalifikacji  

i europejskich ram kwalifikacji 
 
 
Dyplom wydany na podstawie art. 179 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2018 poz. 
1668) oraz - § 8 „Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Konferencją Episkopatu Polski w sprawie statusu prawnego 
szkół wyższych zakładanych i prowadzonych przez Kościół Katolicki, w tym uniwersytetów, odrębnych wydziałów i wyższych 
seminariów duchownych, oraz w sprawie trybu i zakresu uznawania przez Państwo stopni i tytułów nadawanych przez te szkoły 
wyższe” z dnia 1 lipca 1999 r. (Dz.U.1999 nr 63, poz.727). 



 
 
 

 

 

Odpis  do akt  

Papieski Wydział Teologiczny we Wrocławiu 

DYPLOM 
UKOŃCZENIA STUDIÓW PIERWSZEGO STOPNIA 

wydany w Rzeczypospolitej Polskiej 

Jan Zygfryd Kowalski 
 

(imię/imiona i nazwisko) 
 
 

Urodzony/a     01.01.2000 r.     miejsce urodzenia       Wrocław 

Ukończył/a studia w formie   stacjonarnej 

na kierunku Pedagogika 

w specjalności wczesnoszkolnej z wychowaniem przedszkolnym 

w dziedzinie nauk społecznych 

w dyscyplinie pedagogika 
 

z wynikiem       dobrym            i uzyskał/a w dniu       01.06.2020 r. 

tytuł zawodowy licencjata 

       Sekretarz Generalny Rektor  
 

 

 

      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            m. p.                               . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
                 (pieczęć imienna i podpis)                                                                        (pieczęć imienna i podpis) 
 
 

       Wrocław, dnia  02.06.2020 r. 

Nr dyplomu 0000   

 
                                   Kwalifikacja pełna na poziomie    

szóstym Polskiej Ramy Kwalifikacji  

i europejskich ram kwalifikacji 
 
Dyplom wydany na podstawie art. 179 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2018 poz. 
1668) oraz - § 8 „Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Konferencją Episkopatu Polski w sprawie statusu prawnego 
szkół wyższych zakładanych i prowadzonych przez Kościół Katolicki, w tym uniwersytetów, odrębnych wydziałów i wyższych 
seminariów duchownych, oraz w sprawie trybu i zakresu uznawania przez Państwo stopni i tytułów nadawanych przez te szkoły 
wyższe” z dnia 1 lipca 1999 r. (Dz.U.1999 nr 63, poz.727). 



 
 
 

 

 

Odpis  

Papieski Wydział Teologiczny we Wrocławiu 

DYPLOM 
UKOŃCZENIA STUDIÓW PIERWSZEGO STOPNIA 

wydany w Rzeczypospolitej Polskiej 

Jan Zygfryd Kowalski 
 

(imię/imiona i nazwisko) 
 
 

Urodzony/a     01.01.2000 r.     miejsce urodzenia       Wrocław 

Ukończył/a studia w formie   stacjonarnej 

na kierunku Pedagogika 

w specjalności wczesnoszkolnej z wychowaniem przedszkolnym 

w dziedzinie nauk społecznych 

w dyscyplinie pedagogika 
 

z wynikiem       dobrym            i uzyskał/a w dniu       01.06.2020 r. 

tytuł zawodowy licencjata 

       Sekretarz Generalny Rektor  
 

 

 

      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            m. p.                               . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
                 (pieczęć imienna i podpis)                                                                        (pieczęć imienna i podpis) 
 
 

       Wrocław, dnia   02.06.2020 r. 

Nr dyplomu 0000   

 
Kwalifikacja pełna na poziomie    
szóstym Polskiej Ramy Kwalifikacji  

i europejskich ram kwalifikacji 
 
 
Dyplom wydany na podstawie art. 179 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2018 poz. 
1668) oraz - § 8 „Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Konferencją Episkopatu Polski w sprawie statusu prawnego 
szkół wyższych zakładanych i prowadzonych przez Kościół Katolicki, w tym uniwersytetów, odrębnych wydziałów i wyższych 
seminariów duchownych, oraz w sprawie trybu i zakresu uznawania przez Państwo stopni i tytułów nadawanych przez te szkoły 
wyższe” z dnia 1 lipca 1999 r. (Dz.U.1999 nr 63, poz.727). 



 

 

Copy  

Pontifical Faculty of Theology in Wrocław 

DIPLOMA 
of completion of FIRST-LEVEL STUDIES 

issued in the Republic of Poland 

Jan Zygfryd Kowalski 
(first name/names and surname) 

 
 

Date of birh 01.01.2000     place of birth       Wrocław 

Completion of studies in form  stacjonarna 

In the field of Pedagogika  

specialization wczesnoszkolna z wychowaniem przedszkolnym 

in education area: nauk społecznych 

with profile: pedagogika 

 

            with a result       bardzo dobry             and obtaining on       01.06.2020  

the professional degree of licencjat 

           Secretary-General President  
 

 

 

      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              seal                          . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
              (name stamp and signature)                                                                    (name stamp and signature) 
 
 

     Wrocław, date   02.06.2020  

Diploma No. 0000 

               
              Full qualification at Polish Qualifications  

                                     Framework and European Qualifications  

                                     Framework level six 
 

Dyplom wydany na podstawie art. 179 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2018 poz. 
1668) oraz - § 8 „Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Konferencją Episkopatu Polski w sprawie statusu prawnego 
szkół wyższych zakładanych i prowadzonych przez Kościół Katolicki, w tym uniwersytetów, odrębnych wydziałów i wyższych 
seminariów duchownych, oraz w sprawie trybu i zakresu uznawania przez Państwo stopni i tytułów nadawanych przez te szkoły 
wyższe” z dnia 1 lipca 1999 r. (Dz.U.1999 nr 63, poz.727). 

 



Opis techniczny dyplomu ukończenia studiów na Papieskim Wydziale 

Teologicznym we Wrocławiu 

 

1. Format dyplomu A4 (210 mm x 297 mm).  

2. Papier zabezpieczony o gramaturze 120 g/m2: 

a. niewykazujący luminescencji w promieniowaniu ultrafioletowym 

b. uczulony na działanie odczynników chemicznych (zabezpieczenia chemiczne 

uniemożliwiające bezśladową zmianę naniesionych zapisów),  

c. znak wodny dwutonowy,  

d. włókna zabezpieczające jednokolorowe, widoczne w świetle dziennym, włókna w 

kolorach czerwonym, i niebieskim, 

e. włókna zabezpieczające dwukolorowe, niewidoczne w świetle dzienny, , świecące w 

promieniowaniu ultrafioletowym w kolorach żółto-niebieskich,  

f. druk offsetowy.  

g. dwukolorowe linie giloszowe wykonane w technice druku irysowego – tło giloszowe,  

h. element graficzny wykonany farbą aktywną w promieniowaniu ultrafioletowym, 

i. ramka giloszowa, 

j. numeracja typograficzna wykonana farbą aktywną w promieniowaniu 

ultrafioletowym,  

k. cząstki niewidoczne w świetle dziennym i aktywne w świetle UV w zakresie 365 nm, 

l. relief (orzeł). 

3. Druk tekstu w kolorze czarnym, z wykorzystaniem drukarki atramentowej.  

4. Dyplom ukończenia studiów pierwszego stopnia, kierunku Pedagogika na Papieskim Wydziale 

Teologicznym we Wrocławiu zawiera następujące, niezbędne elementy:  

a. w lewym dolnym rogu znak graficzny dla kwalifikacji pełnej na poziomie szóstym 

Polskiej Ramy Kwalifikacji i europejskich ram kwalifikacji, 

b. na górze dyplomu wypośrodkowane godło Papieskiego Wydziału Teologicznego  

we Wrocławiu,  

c. informacje dotyczące posiadacza dyplomu: 

{imię/imiona i nazwisko} – (Verdena Bold 28 pkt), 

,,(imię/imiona i nazwisko)” – (Verdena 9 pkt), 

,,Urodziny/a” -  (Verdena 9 pkt), 

{dzień miesiąc rok} – (Verdena 14 pkt), 

,,miejsce urodzenia” -  (Verdena 9 pkt), 



{miejsce urodzenia} – (Tims New Roman 11 pkt), 

,,Nr dyplomu” -  (Verdena 9 pkt), 

{numer} – (Verdena 16 pkt), 

Papieski Wydział Teologiczny we Wrocławiu - (Verdena 14 pkt), 

,,DYPLOM” - (Verdena Bold 54 pkt,  wersaliki) 

 „UKOŃCZENIA STUDIÓW PIERWSZEGO STOPNIA” – (Verdena Bold 14 pkt, wersaliki),  

„na kierunku” -  (Verdena 9 pkt), 

{nazwa kierunku} -  (Verdena 14 pkt), 

„w specjalności” -  (Verdena 9 pkt), 

{nazwa specjalności} – (Verdena 14 pkt),  

,,w dziedzinie nauk” – (Verdena  9 pkt),  

{nazwa dziedziny} – (Verdena 14 pkt), 

,,w dyscyplinie” – (Verdena  9 pkt),  

{nazwa dyscypliny} – (Verdena 14 pkt),  

 „Ukończył/a studia w formie” – (Verdena 9 pkt),  

{forma studiów} – (Verdena 14 pkt),  

„z wynikiem”– (Verdena 9 pkt),  

{wynik studiów} – (Verdena 14 pkt), 

„i uzyskał/a w dniu” – (Verdena 9 pkt),  

{dzień miesiąc rok} – (Verdena 14 pkt), 

„tytuł zawodowy licencjata” – (Verdena 20 pkt),  

d. w dole strony pieczęć urzędowa uczelni oraz pieczątka imienna i podpis rektora 

uczelni:   

„Rektor” – (Verdena 10pkt), 

              „(pieczęć imienna i podpis)” – (Verdena 7,5 pkt),  

„Sekretarz Generalny” – (Verdena 10 pkt), 

              „(pieczęć imienna i podpis)” – (Verdena 7,5 pkt),  

              „Wrocław, dnia” – (Verdena 9 pkt),  

              {dzień miesiąc rok} – (Verdena 10 pkt), 

              ,,wydany w Rzeczpospolitej Polskiej”- (Verdena 14 pkt), 

              „Dyplom wydany na podstawie (…).” – (Times New Roman 8,5 pkt).  

5. W odpisach napis (ODPIS) umieszczony w prawym górnym rogu, w odpisie do akt napis 

(ODPIS DO AKT) umieszczony w prawym górnym rogu, kopia w wersji angielskiej napis (COPY) 

umieszczony w prawym górnym rogu. 



 
 
 

 

 

 

Papieski Wydział Teologiczny we Wrocławiu 

DYPLOM 
UKOŃCZENIA STUDIÓW DRUGIEGO STOPNIA 

wydany w Rzeczypospolitej Polskiej 

Jan Zygfryd Kowalski 
 

(imię/imiona i nazwisko) 
 
 

Urodzony/a     01.01.2000 r.     miejsce urodzenia       Wrocław 

Ukończył/a studia w formie   stacjonarnej 

na kierunku    Pedagogika 

w specjalności      opiekuńczo-wychowawczej z terapią pedagogiczną 

w dziedzinie nauk społecznych 

w dyscyplinie pedagogika 
 

z wynikiem       dobrym            i uzyskał/a w dniu       01.06.2020 r. 

tytuł zawodowy magistra 

       Sekretarz Generalny Rektor  
 

 

 

      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            m. p.                               . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
                 (pieczęć imienna i podpis)                                                                        (pieczęć imienna i podpis) 
 
 

       Wrocław, dnia  02.06.2020 r. 

Nr dyplomu 0000   

 
Kwalifikacja pełna na poziomie    
siódmym Polskiej Ramy Kwalifikacji  

i europejskich ram kwalifikacji 
 
Dyplom wydany na podstawie art. 179 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2018 poz. 
1668) oraz - § 8 „Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Konferencją Episkopatu Polski w sprawie statusu prawnego 
szkół wyższych zakładanych i prowadzonych przez Kościół Katolicki, w tym uniwersytetów, odrębnych wydziałów i wyższych 
seminariów duchownych, oraz w sprawie trybu i zakresu uznawania przez Państwo stopni i tytułów nadawanych przez te szkoły 
wyższe” z dnia 1 lipca 1999 r. (Dz.U.1999 nr 63, poz.727).   



 
 
 

 

 

Odpis  do akt  

Papieski Wydział Teologiczny we Wrocławiu 

DYPLOM 
UKOŃCZENIA STUDIÓW DRUGIEGO STOPNIA 

wydany w Rzeczypospolitej Polskiej 

Jan Zygfryd Kowalski 
 

(imię/imiona i nazwisko) 
 
 

Urodzony/a     01.01.2000 r.     miejsce urodzenia       Wrocław 

Ukończył/a studia w formie   stacjonarnej 

na kierunku    Pedagogika 

w specjalności      opiekuńczo-wychowawczej z terapią pedagogiczną 

w dziedzinie nauk społecznych 

w dyscyplinie pedagogika 
 

z wynikiem       dobrym            i uzyskał/a w dniu       01.06.2020 r. 

tytuł zawodowy magistra 

       Sekretarz Generalny Rektor  
 

 

 

      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            m. p.                               . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
                 (pieczęć imienna i podpis)                                                                        (pieczęć imienna i podpis) 
 
 

       Wrocław, dnia  02.06.2020 r. 

Nr dyplomu 0000   

 
Kwalifikacja pełna na poziomie    
siódmym Polskiej Ramy Kwalifikacji  

i europejskich ram kwalifikacji 
 
 
Dyplom wydany na podstawie art. 179 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2018 poz. 
1668) oraz - § 8 „Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Konferencją Episkopatu Polski w sprawie statusu prawnego 
szkół wyższych zakładanych i prowadzonych przez Kościół Katolicki, w tym uniwersytetów, odrębnych wydziałów i wyższych 
seminariów duchownych, oraz w sprawie trybu i zakresu uznawania przez Państwo stopni i tytułów nadawanych przez te szkoły 
wyższe” z dnia 1 lipca 1999 r. (Dz.U.1999 nr 63, poz.727).   



 
 
 

 

 

Odpis  

Papieski Wydział Teologiczny we Wrocławiu 

DYPLOM 
UKOŃCZENIA STUDIÓW DRUGIEGO STOPNIA 

wydany w Rzeczypospolitej Polskiej 

Jan Zygfryd Kowalski 
 

(imię/imiona i nazwisko) 
 
 

Urodzony/a     01.01.2000 r.     miejsce urodzenia       Wrocław 

Ukończył/a studia w formie   stacjonarnej 

na kierunku    Pedagogika 

w specjalności      opiekuńczo-wychowawczej z terapią pedagogiczną 

w dziedzinie nauk społecznych 

w dyscyplinie pedagogika 
 

z wynikiem       dobrym            i uzyskał/a w dniu       01.06.2020 r. 

tytuł zawodowy magistra 

       Sekretarz Generalny Rektor  
 

 

 

      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            m. p.                               . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
                 (pieczęć imienna i podpis)                                                                        (pieczęć imienna i podpis) 
 
 

       Wrocław, dnia  02.06.2020 r. 

Nr dyplomu 0000   

 
Kwalifikacja pełna na poziomie    
siódmym Polskiej Ramy Kwalifikacji  

i europejskich ram kwalifikacji 
 
 
Dyplom wydany na podstawie art. 179 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2018 poz. 
1668) oraz - § 8 „Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Konferencją Episkopatu Polski w sprawie statusu prawnego 
szkół wyższych zakładanych i prowadzonych przez Kościół Katolicki, w tym uniwersytetów, odrębnych wydziałów i wyższych 
seminariów duchownych, oraz w sprawie trybu i zakresu uznawania przez Państwo stopni i tytułów nadawanych przez te szkoły 
wyższe” z dnia 1 lipca 1999 r. (Dz.U.1999 nr 63, poz.727).   



 
 
 

 

 

Copy  

Pontifical Faculty of Theology in Wrocław 

DIPLOMA 
of completion of SECOND-LEVEL STUDIES 

issued in the Republic of Poland 

Jan Zygfryd Kowalski 
(first name/names and surname) 

 

         Date of birh    01.01.2000         place of birth       Wrocław 

Completion of studies in form    stacjonarna 

In the field of    Pedagogika 

specialization       opiekuńczo-wychowawcza z terapią pedagogiczną 

in education area: nauk społecznych 

with profile: pedagogika 
 

             with a result       bardzo dobry           and obtaining on       01.06.2020  

the professional degree of magister 

         Secretary-General   President  
 

 

 

      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               seal                           . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
              (name stamp and signature)                                                                    (name stamp and signature) 
 
 

     Wrocław, date   02.06.2020  

Diploma No. 0000  
 

Full qualification at Polish Qualifications  

Framework and European Qualifications  

Framework level seven 

 

Dyplom wydany na podstawie art. 179 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2018 

poz. 1668) oraz - § 8 „Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Konferencją Episkopatu Polski w sprawie statusu 

prawnego szkół wyższych zakładanych i prowadzonych przez Kościół Katolicki, w tym uniwersytetów, odrębnych wydziałów i 

wyższych seminariów duchownych, oraz w sprawie trybu i zakresu uznawania przez Państwo stopni i tytułów nadawanych przez te 

szkoły wyższe” z dnia 1 lipca 1999 r. (Dz.U.1999 nr 63, poz.727). 



Opis techniczny dyplomu ukończenia studiów na Papieskim Wydziale 

Teologicznym we Wrocławiu 

 

1. Format dyplomu A4 (210 mm x 297 mm).  

2. Papier zabezpieczony o gramaturze 120 g/m2: 

a. niewykazujący luminescencji w promieniowaniu ultrafioletowym 

b. uczulony na działanie odczynników chemicznych (zabezpieczenia chemiczne 

uniemożliwiające bezśladową zmianę naniesionych zapisów),  

c. znak wodny dwutonowy,  

d. włókna zabezpieczające jednokolorowe, widoczne w świetle dziennym, włókna w 

kolorach czerwonym, i niebieskim, 

e. włókna zabezpieczające dwukolorowe, niewidoczne w świetle dzienny, , świecące w 

promieniowaniu ultrafioletowym w kolorach żółto-niebieskich,  

f. druk offsetowy.  

g. dwukolorowe linie giloszowe wykonane w technice druku irysowego – tło giloszowe,  

h. element graficzny wykonany farbą aktywną w promieniowaniu ultrafioletowym, 

i. ramka giloszowa, 

j. numeracja typograficzna wykonana farbą aktywną w promieniowaniu 

ultrafioletowym,  

k. cząstki niewidoczne w świetle dziennym i aktywne w świetle UV w zakresie 365 nm, 

l. relief (orzeł). 

3. Druk tekstu w kolorze czarnym, z wykorzystaniem drukarki atramentowej.  

4. Dyplom ukończenia studiów drugiego stopnia, kierunek Pedagogika na Papieskim Wydziale 

Teologicznym we Wrocławiu zawiera następujące, niezbędne elementy:  

a. w lewym dolnym rogu znak graficzny dla kwalifikacji pełnej na poziomie siódmym 

Polskiej Ramy Kwalifikacji i europejskich ram kwalifikacji, 

b. na górze dyplomu wypośrodkowane godło Papieskiego Wydziału Teologicznego  

we Wrocławiu,  

c. informacje dotyczące posiadacza dyplomu: 

{imię/imiona i nazwisko} – (Verdena Bold 28 pkt), 

,,(imię/imiona i nazwisko)” – (Verdena 9 pkt), 

,,Urodziny/a” -  (Verdena 9 pkt), 

{dzień miesiąc rok} – (Verdena 14 pkt), 

,,miejsce urodzenia” -  (Verdena 9 pkt), 



{miejsce urodzenia} – (Tims New Roman 11 pkt), 

,,Nr dyplomu” -  (Verdena 9 pkt), 

{numer} – (Verdena 16 pkt), 

Papieski Wydział Teologiczny we Wrocławiu - (Verdena 14 pkt), 

,,DYPLOM” - (Verdena Bold 54 pkt,  wersaliki) 

„UKOŃCZENIA STUDIÓW DRUGIEGO STOPNIA” – (Verdena Bold 14 pkt, wersaliki),  

„na kierunku” -  (Verdena 9 pkt), 

{nazwa kierunku} -  (Verdena 14 pkt), 

„w specjalności” -  (Verdena 9 pkt), 

{nazwa specjalności} – (Verdena 14 pkt),  

,,w dziedzinie nauk” – (Verdena  9 pkt),  

{nazwa dziedziny} – (Verdena 14 pkt), 

,,w dyscyplinie” – (Verdena  9 pkt),  

{nazwa dyscypliny} – (Verdena 14 pkt),  

 „Ukończył/a studia w formie” – (Verdena 9 pkt),  

{forma studiów} – (Verdena 14 pkt),  

„z wynikiem”– (Verdena 9 pkt),  

{wynik studiów} – (Verdena 14 pkt), 

„i uzyskał/a w dniu” – (Verdena 9 pkt),  

{dzień miesiąc rok} – (Verdena 14 pkt), 

 „tytuł zawodowy magistra” – (Verdena 20 pkt),  

d. w dole strony pieczęć urzędowa uczelni oraz pieczątka imienna i podpis rektora 

uczelni:   

„Rektor” – (Verdena 10pkt), 

              „(pieczęć imienna i podpis)” – (Verdena 7,5 pkt),  

„Sekretarz Generalny” – (Verdena 10 pkt), 

              „(pieczęć imienna i podpis)” – (Verdena 7,5 pkt),  

              „Wrocław, dnia” – (Verdena 9 pkt),  

              {dzień miesiąc rok} – (Verdena 10 pkt), 

              ,,wydany w Rzeczpospolitej Polskiej”- (Verdena 14 pkt), 

              „Dyplom wydany na podstawie (…).” – (Times New Roman 8,5 pkt).  

5. W odpisach napis (ODPIS) umieszczony w prawym górnym rogu, w odpisie do akt napis 

(ODPIS DO AKT) umieszczony w prawym górnym rogu, kopia w wersji angielskiej napis (COPY) 

umieszczony w prawym górnym rogu. 


